



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022
Processo Administrativo Nº 73/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 19/09/2022 17:06:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
ADENOSINA 3MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP 2ML	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ADENOSINA 3MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVELADENOSINA 3MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,58	Valor Total: 3.774,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	046	27.455.068/0001-11	14,78	12,58	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	006	23.228.076/0001-74	14,89	12,60	Sim
3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	053	23.312.871/0001-46	14,89	13,45	Sim
4 FERNAMED LTDA	019	04.759.433/0001-86	14,85	13,64	Sim
5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS	045	42.092.374/0001-24	14,89	13,69	Sim
6 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	062	34.772.843/0001-28	14,89	14,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
ÁGUA BIDESTILADA PARA INJEÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: ÁGUA BIDESTILADA PARA INJEÇÃOÁGUA BIDESTILADA PARA INJEÇÃO			
Quantidade: 15.800	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 7.742,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	074	23.228.076/0001-74	1,06	0,49	Sim
2 FERNAMED LTDA	087	04.759.433/0001-86	1,05	0,54	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS	053	42.092.374/0001-24	1,06	0,55	Sim
4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	014	34.772.843/0001-28	1,00	0,65	Sim
5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	047	27.455.068/0001-11	0,98	0,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11 ÁGUA OXIGENADA SOLUÇÃO					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 3	Unidade: FRS 1000ML	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:		
Descrição: ÁGUA OXIGENADA SOLUÇÃOÁGUA OXIGENADA SOLUÇÃO					
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,98			Valor Total: 13.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	019	27.455.068/0001-11	8,98	8,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
BICABORNATO DE SÓDIO 8,4% - 250 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: FRS	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA		
Descrição: BICABORNATO DE SÓDIO 8,4% - 250 ML					
Quantidade: 130	Valor Unit.: 38,40			Valor Total: 4.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	009	23.228.076/0001-74	38,76	38,40	Sim
2 FERNAMED LTDA	097	04.759.433/0001-86	38,75	38,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
BROMOPRIDA 5MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: AMP 2ML	Marca: WASSER	Modelo:		
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML					
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,35			Valor Total: 6.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	093	04.759.433/0001-86	3,92	3,35	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	084	23.228.076/0001-74	3,93	3,36	Sim
3 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	045	34.772.843/0001-28	3,93	3,60	Sim
4 A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA	035	38.140.640/0001-70	3,93	3,93	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS 046 42.092.374/0001-24 3,93 3,93 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
CLORETO DE SÓDIO 0,9%-bolsa de 100ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: BOL 100ML Marca: JP Modelo: JP
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOLUÇÃO INJETÁVEL. SOLUÇÃO ISOTÉRMICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% ESTÉRIL E APIROGÊNICA PARA USO INTRAVENOSO EM SISTEMA FECHADO. COM RÓTULO IMPRESSO NA PRÓPRIA BOLSA. CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOLUÇÃO INJETÁVEL. SOLUÇÃO ISOTÉRMICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% ESTÉRIL E APIROGÊNICA PARA USO INTRAVENOSO EM SISTEMA FECHADO. COM RÓTULO IMPRESSO NA PRÓPRIA BOLSA.
Quantidade: 7.300 Valor Unit.: 4,98 Valor Total: 36.354,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	074 56.081.482/0001-06	6,98	4,98	Não
2 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	051 09.034.672/0001-92	8,00	5,25	Sim
3 FERNAMED LTDA	072 04.759.433/0001-86	14,40	6,05	Sim
4 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	006 25.296.849/0001-85	8,00	6,10	Não
5 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	017 23.228.076/0001-74	14,43	7,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
CLORETO DE SÓDIO 0,9% - flaconete 10ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: FLAC Marca: samtec Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOLUÇÃO INJETÁVEL, SOLUÇÃO ISOTÉRMICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% ESTÉRIL E APIROGÊNICA PARA USO INTRAVENOSO EM SISTEMA FECHADO. -FLACONETE DE 10 MLCLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOLUÇÃO INJETÁVEL, SOLUÇÃO ISOTÉRMICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% ESTÉRIL E APIROGÊNICA PARA USO INTRAVENOSO EM SISTEMA FECHADO. -FLACONETE DE 10 ML
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	085 04.759.433/0001-86	1,20	1,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
CLORETO DE SÓDIO 0,9%- SISTEMA FECHADO COM 500ML.**



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: BOL	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SISTEMA FECHADO COM 500ML. ACONDICIONADO EM BOLSA PLÁSTICA FLEXÍVEL E TRANSPARENTE VÍTREA, COM ESCALA GRADUADA IMPRESSA NA BOLSA. DEVEM CONTER DOIS CONECTORES RÍGIDOS, COM DUPLA VIA DE AÇÃO/INSERÇÃO DE SOLUÇÕES, SENDO CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO (PP), ESPECIFICANDO EM SUA EMBALAGEM SER ISENTO DE LÁTEX E PVC, AMBOS IDENTIFICADOS PELA COR AMARELA (CONECTOR E LACRE). EMBALAGEM DEVE TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, CÓDIGO DATA MATRIX, CÓDIGO DE BARRAS E VALIDADE. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTO A PROPOSTA LAUDOS INDICANDO LÍQUIDO LÍMPIDO INCOLOR E ISENTO DE PARTÍCULAS VISÍVEIS A OLHO NÚ. APRESENTAR AMOSTRA DO PRODUTO.			
Quantidade: 12.600	Valor Unit.: 6,84	Valor Total: 86.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	019	56.081.482/0001-06	7,25	6,84	Não
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	043	23.228.076/0001-74	11,53	7,20	Sim
3 FERNAMED LTDA	018	04.759.433/0001-86	18,90	11,50	Sim
4 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	026	09.034.672/0001-92	18,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: AMP 3ML	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	056	23.228.076/0001-74	6,51	2,80	Sim
2 FERNAMED LTDA	051	04.759.433/0001-86	6,50	2,86	Sim
3 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	035	27.455.068/0001-11	6,48	3,03	Sim
4 BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	015	38.329.458/0001-61	6,51	3,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 1% S/ EPNEFRINA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: AMP 20ML	Marca: cristalia	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 1% S/EPNEFRINA			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 50,90	Valor Total: 11.452,50	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	059 04.759.433/0001-86	50,90	50,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:11
CLORIDRATO DE ONDANSETRON 2MG/ML - 4ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: AMPOLA 4 M	Marca: hypofarma	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE ONDANSETRON 2MG/ML - 4ML			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 5.237,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	061 04.759.433/0001-86	4,96	4,19	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	021 23.228.076/0001-74	4,98	4,20	Sim
3 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	005 34.772.843/0001-28	4,95	4,73	Sim
4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS	068 42.092.374/0001-24	4,98	4,77	Sim
5 A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA	058 38.140.640/0001-70	4,98	4,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:12
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: AMP 2ML	Marca: SANTISA	Modelo: DIPIRONA 500MG/ML 2ML
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVELDIPIRONA SÓDICA 500MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 22.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	021 09.034.672/0001-92	5,00	3,00	Sim
2 FERNAMED LTDA	045 04.759.433/0001-86	5,55	3,11	Sim
3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	051 23.228.076/0001-74	5,60	3,12	Sim
4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	004 34.772.843/0001-28	5,50	3,55	Sim
5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS	079 42.092.374/0001-24	5,60	4,09	Sim
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	064 23.312.871/0001-46	5,60	4,23	Sim
7 A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA	048 38.140.640/0001-70	5,60	5,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:12
FUROSEMIDA 10MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: AMP 2ML	Marca: SANTISA	Modelo: FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVELFUROSEMIDA 10MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 7.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	030	09.034.672/0001-92	4,50	2,95	Sim
2 FERNAMED LTDA	050	04.759.433/0001-86	3,35	2,99	Sim
3 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	089	34.772.843/0001-28	3,35	3,09	Sim
4 A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA	080	38.140.640/0001-70	3,37	3,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:12
GLICOSE 50% - 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: AMP	Marca: samtec	Modelo:
Descrição: GLICOSE 50% - 10ML SOLUÇÃO INJETÁVELGLICOSE 50% - 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 16.600	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 13.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	082	04.759.433/0001-86	0,99	0,80	Sim
2 BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	048	38.329.458/0001-61	1,00	0,81	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS	058	42.092.374/0001-24	1,00	0,82	Sim
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	032	23.312.871/0001-46	1,00	0,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:12
NITROGLICERINA 5MG/ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: AMP 5ML	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 9.039,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	028	23.228.076/0001-74	39,66	39,30	Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	053	27.455.068/0001-11	39,58	39,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:12
NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25MG/ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: FRS100+10	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25MG/ML			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 4.045,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	010	23.228.076/0001-74	26,49	26,10	Sim
2 FERNAMED LTDA	045	04.759.433/0001-86	26,45	26,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:12
RINGER COM LACTATO DE SÓDIO.SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE RINGER COM LACTATO, SISTEMA FECHADO
COM 500ML.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: BOL	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: RINGER COM LACTATO DE SÓDIO.SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE RINGER COM LACTATO, SISTEMA FECHADO COM 500ML. ACONDICIONADO EM BOLSA PLÁSTICA FLEXÍVEL E TRANSPARENTE VÍTREA, COM ESCALA GRADUADA IMPRESSA NA BOLSA. DEVEM CONTER DOIS CONECTORES RÍGIDOS, COM DUPLA VIA DE AÇÃO/INSERÇÃO DE SOLUÇÕES, SENDO CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO (PP),ESPECIFICADO EM SUA EMBALAGEM SER ISENTO DE LÁTEX E PVC, AMBOS IDENTIFICADOS PELA COR LARANJA (CONECTOR E LACRE). A EMBALAGEM DEVE TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, CÓDIGO DATA MATRIX, CÓDIGO DE BARRAS E VALIDADE. 500ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 25.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	063	56.081.482/0001-06	6,25	6,25	Não
2 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	067	25.296.849/0001-85	20,50	18,90	Não
3 FERNAMED LTDA	029	04.759.433/0001-86	20,67	19,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:12
SULFATO DE MAGNÉSIO 50% - 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: AMP Marca: isofarma Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% - 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,30 Valor Total: 2.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	015	04.759.433/0001-86	11,45	11,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 16:31:12
TICAGRELOR 90MG (comprimido)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: COMPR Marca: ASTRAZENECA Modelo: ASTRAZENECA
Descrição: TICAGRELOR 90MG (comprimido)TICAGRELOR 90MG. NO CASO DE MEDICAMENTO GENÉRICO DEVE CONSTAR A EXPRESSÃO "LEI 9787 DE 1999."
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,95 Valor Total: 2.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	050	23.228.076/0001-74	7,41	6,95	Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	090	27.455.068/0001-11	7,38	6,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO